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キヤノン ガールズ・エイト
第13回JFA四国ガールズ・エイト（U-12）サッカー大会

一般社団法人　高知県サッカー協会

<主　管>



1. 目的

2. 大会名称

3. 主催

4. 主管

5. 特別協賛

6. 協賛

7. 協力

8. 期日

9. 会場

10. 参加資格および参加チーム数

（1）

（2）

（3）

（4）

11. 参加費 （1） 各県で決定

12. 競技方法 （1）

（2）

3ピリオド制45分（15分-5分-15分-5分-15分）

（3）

①

②

③

④

13. 競技規則 （1）

（2）

（3）

（4）

春野総合運動公園　多目的広場

チーム 各県協会の小学6年生を中心に選抜されたチーム。

株式会社モルテン

勝点は勝ち3点、引き分け1点、負け0点とする。

但し、勝ち点合計が同じ場合は、以下の項目の順序で順位を決定する。

大会期間中、警告を2回受けたものは次の1試合に出場できない。

第2ピリオドは第1ピリオドに出場してない選手を主として構成する。(1ピリオドと2ピリオ
ドは原則全員交代を行う。）第3ピリオドは自由な構成・交代とする。

本大会において退場を命じられた選手は、次の一試合に出場できず、それ以降の処
置については大会の規律委員会で決定する。

JFA8人制サッカー競技規則に準じて行う。

得失点差：ゴールディファレンス（総得点－総失点）

 総得点数

当該チーム同士の対戦結果

前記項目が同一の場合は、抽選により決定する。

同一選手が3ピリオドすべてに出場することは出来ない。

試合時間

予選リーグの順位決定方法は勝ち点合計の多いチームを上位とし順位を決定する。

選手 (公財）日本サッカー協会の「女子」および「4種」登録した女子選手で
2002年（平成14年）4月2日以降に生まれた選手であること。ただし、今
年度は移行期間として、12歳以下（小学生以下）の女子選手であれば
登録種別は問わない。

外国籍選手

参加チーム数

1チームにつき5名まで登録でき、1試合3名まで出場できる。

参加チーム数は各県協会より推薦または選出された、各県2チームと
し、Aグループ、Bグループと申し込むこと。（全8チーム）その際、チー
ムレベルはAグループ、Bグループでの順に構成すること。

A・Bグループ各4チームでリーグ戦を行い1から4位までを決定したのち、同リーグの1・
2位と3・4位チームでの順位決定戦を行う（決勝、３位決定戦）。

実施概要     キヤノン　ガールズ・エイト　第13回JFA四国ガールズ・エイト（U-12）サッカー大会

公益財団法人　日本サッカー協会

2016年3月12日（土） ～ 3月13日（日）

日本の将来を担う子どもたちのサッカーへの興味・関心を深め、サッカーの技術・理解を向
上させると同時に、サッカーを通じて心身を鍛え、リスペクトの精神を養い、クリエイティブで
たくましい人間の育成を目指し、その研修の場として本大会を開催する。小学生年代の活
動の集大成、また中学生年代へのステップとして、小学6年生（U-12年代）の女子選手全員
の目標となる大会として位置づける。

キヤノン　ガールズ・エイト 第13回JFA四国ガールズ・エイト（U-12）サッカー大会

キヤノン株式会社

四国サッカー協会、一般社団法人　高知県サッカー協会

大塚製薬株式会社
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組合せ    　　　　キヤノン　ガールズ・エイト　～第13回　JFA四国ガールズ・エイト（U-12)サッカー大会
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会場
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9:30 AGリーグ 愛媛選抜A 高知A
徳島県Ｕ12

選抜α

Aグループ4位

高知A 愛媛選抜A

14:40

春野総合運動公園多目的広場

45分3ピリオド制（15分-5分-15分-5分-15分）
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Bグループ1位 Bグループ2位
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選抜β

BG決勝戦

香川県トレセン
Ｂ

BGリーグ

予備審判

11:00 BGリーグ

徳島県Ｕ12
選抜β

AG決勝戦 Aグループ1位 Aグループ2位

BGリーグ

3/13
（土）

審判

徳島県Ｕ12選抜
β 高知Ｂ 高知Ｂ

高知Ｂ

愛媛選抜Ｂ

45分3ピリオド制（15分-5分-15分-5分-15分）

高知B

香川県トレセン
A

高知A

愛媛選抜A

香川県トレセンA

徳島県Ｕ12選抜
α

徳島県Ｕ12選抜
α

高知A

愛媛選抜A

香川県トレセンA

AGリーグ

審判 予備審判
香川県トレセン

A

徳島県Ｕ12
選抜α

試合スケジュール　　　キヤノン　ガールズ・エイト　～第13回　JFA四国ガールズ・エイト（U-12)サッカー大会

11:00 AGリーグ

AGリーグ12:10

徳島県Ｕ12
選抜α13:40
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デイリースケジュール

前日打合せ

JFA-主管FA

物品引き渡し

設営

21:00

22:00

12:00

13:00

14:00

15:00

19:00

20:00

16:00

17:00

18:00

8:00

9:00

備考

時間

前 日

3月　　11日（　金　）

運営 選手 指導者

10:00

11:00

6:00

7:00
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デイリースケジュール

朝食 朝食 朝食

役員集合・会場設営・準備 役員集合・会場チェック

会場チェック 受付 受付 W-UP W-UP

代表者会議 代表者会議 試合 試合 試合

開会式 開会式 開会式

W-UP W-UP

試合 試合 試合

閉会式

解散 解散

ホテル移動 ホテル移動 撤去

研修会 研修会

付帯イベント 付帯イベント 付帯イベント

消灯 消灯

選手 指導者

8:00

9:00

10:00

2日目

6:00

7:00

3月　　13日（　日　）

運営 選手 指導者運営

3月　　12日（　土　）

1日目

時間

22:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

11:00

レクチャー
又は

ミーティング

レクチャー
又は

ミーティング

入浴 入浴

食事 食事

入浴

食事

試合スケジュール参照
試合ス

ケジュー
ル参照

試合ス
ケジュー
ル参照

試合スケジュール参照
試合ス

ケジュー
ル参照

試合ス
ケジュー
ル参照
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期  日 ～

場  所

対　象 指導者

次　第 　　　　　　　１　開会のことば

　　　　　　　２　大会会長あいさつ

　　　　　　　３　大会日程説明

　　　　　　　４　競技運営及び競技場の説明

　　　　　　　５　参加選手の確認及びユニフォームの確認

　　　　　　　６　審判上の注意

　　　　　　　７　閉会式について

　　　　　　　８　質疑応答

期  日 ～

場  所

対　象 選手、指導者

次　第 　　　　　　　１　開式のことば

　　　　　　　２　主管協会あいさつ

　　　　　　　３　ＮＴコーチあいさつ

　　　　　　　４　審判長注意

　　　　　　　５　選手宣誓

　　　　　　　６　競技運営及び競技場説明

　　　　　　　７　閉式のことば

期  日 ～

場  所

対　象 選手、指導者

次　第

期  日 ～

場  所

対　象 選手、指導者

次　第

期  日

場  所

対象 選手、指導者

次　第 　　　　　　　１　開式のことば

　　　　　　　２　結果発表

　　　　　　　３　表彰

　　　　　　　４　主管協会あいさつ

　　　　　　　５　閉式のことば

公式行事概要

栄養・水分補給セミナー

オリエントホテル高知

2016年3月12日（土）　 9:30

開会式

オリエントホテル高知

19:00

高知県立春野総合運動公園多目的広場グランド内

代表者会議

高知県立春野総合運動公園多目的広場大会本部

キヤノンVTR上映
2016年3月12日（土）　

高知県立春野総合運動公園多目的広場グランド内

2016年3月12日（土）　 10:00

2016年3月12日（土）　 19:30

2016年3月13日（日）　 試合終了後

閉会式
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会場レイアウト 　　　　　春野総合運動公園　多目的グランド

トイレ大塚製薬さん
ブース

入口

道路
駐車
場

入口

香
川
県

B
コ
ー
ト

本部

※クロスカントリーロード（観戦禁止）

※グランド周辺のクロスカントリーロード観戦禁止

坂
道

駐車場

駐車場

観
戦
エ
リ
ア

観戦エリア 観戦エリア

選手荷物置き場

高
知
県

徳
島
県

A
コ
ー
ト

愛
媛
県

入口
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キヤノン　ガールズ・エイト　第13回JFA四国ガールズ・エイト（U-12）サッカー大会
各県宿舎及び四県合同付帯イベント会場

四県合同
付帯イベント会場

オリエントホテル高知
〒780-0861　高知県高知市升形5-37

088-822-6565

高知県宿舎

徳島県宿舎

香川県宿舎

愛媛県宿舎

オリエントホテル高知　和風別館　吉萬
〒780-0056　高知県高知市北本町2丁目1-22

088-885-3311

オリエントホテル高知
〒780-0861　高知県高知市升形5-37

088-822-6565


